
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I: 
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __840______del____01/09/17__________

                             Registro  Settore  n.   92          del 30/08/2017

OGGETTO:  Liquidazione cartolibreria Monda Angela  per fornitura libri di testo  Scuo- 
                    le Medie 1° e 2° grado. 

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                        (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 80 del 
- 10/07/2017 

- Numero di impegno: 1540/2017 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  set-
tore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istruttore Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

_________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con determina n. 80 del 10/07/2017 e con impegno n. 1540 si assumeva regolare impegno, 

sul Cap.808/0,  per fornitura libri di testo Scuole Medie 1° e 2° grado;

 Visto che la cartolibreria “Italibri Stefano” di Angela Monda da Marigliano, in relazione all'atto 
prima richiamato, ha trasmesso fattura elettronica n.3P/05 del 10/08/2017 e la nota di credito 
n. 5P/05 del 28/08/2017 per la liquidazione della fornitura di libri testo  per studenti di Scuo-
le Medie di 1° e 2° grado;

Visto il DURC  con scadenza  04/11/2017

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti; 

Viste la dichiarazione della libreria con la quale attesta che sono stati forniti esclusivamente libri 
          di testi scolastici;
Visto:

-  il CIG n. Z011F49484 
- lo Statuto Comunale
-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184;

DETERMINA

Liquidare la somma di € 17.450,00 con Iva assolta dall’Editore, per la fornitura di libri di testo ad 
alunni di scuole Medie di 1° e 2° grado, alla cartolibreria “Angela Monda”  da Marigliano, 
C/so Campano, 29 –Cod. Fisc. MND NGL 74P56 E955I – con sede legale in C/so Campa-
no, 29,  per la fattura elettronica n.3/P del 13/07/2017, accreditando l’importo sulle seguenti 
Coord. Banc. IBAN: ITxxxxxxxxxx;

La spesa complessiva di € 17.450,00  risulta impegnata sul Cap. 808/0 impegno 1540 esercizio fi-
      nanziario 2017.     
                                                                                                      

Il Responsabile del Procedimento
   Istr. Dir. Erminia Papa
                        

                                                                                               Il Responsabile del Settore I
                                                                                  Dott. Guglielmo Albano     


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I:
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

